— 1 —

广东碧桂园职业学院文件

院教字〔2019〕75 号

关于公布 2019-2020 学年院级高等职业教育

质量工程项目立项的通知

院属各单位：

根据《关于开展 2019-2020 学年院级质量工程项目申报工作

的通知》精神，经各单位申报、主管部门形式审查、专家评审、

学术委员会审议等程序，并报院务会批准，决定范向前教授负责

的“建筑信息模型虚拟仿真实训中心”等 6 个项目（见附件）作

为学院 2019-2020 学年院级高等职业教育质量工程项目予以立

项，现将有关事项通知如下：

一、学院对立项项目进行资助，资助标准按《广东碧桂园职

业学院教学质量与教学改革工程专项建设资金管理办法（修订）》

（院教字〔2017〕27 号）执行，并根据项目中期检查和完成质量

情况拨付经费。

二、项目负责人应按《关于开展 2020 年院级质量工程项目申

报工作的通知》要求，在 2020 年 3 月 10 日前，撰写建设任务书，

并做好开题准备。

三、本批立项项目建设期自 2020 年 3 月开始计算，各项目应

在规定的建设期内完成， 逾期将撤销立项并收回资助经费。

附件：2019-2020学年院级质量工程项目立项名单

， 、

-2-

— 3 —

附件

2019-2020 学年院级质量工程项目

立项名单

序
号 项目类 项目编号 项目名称 项目

负责人
建设周期
（年）

1

实训基地

2019JD01
建筑信息模型虚拟仿真实训

中心
范向前 2

2 2019JD02
智能控制技术产教融合实训

基地
潘杰 2

3 2019JD03 智能建造产教融合实训基地 王斌 2

4
技能大师

工作室

2019DS01
李联平精细木工技能大师工

作室
李联平 3

5 2019DS02
文学富建筑装饰技能大师工

作室
文学富 3

6
专业教学

资源库
2019ZYK01

建筑信息模型技术应用专业

教学资源库
范向前 3

抄送：梁炽娟校监。

广东碧桂园职业学院 2019 年 12 月 26 日印发

（共印 27份）